[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
                   ОЗЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

БУТУРЛИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 17 декабря  2021 года      № 53
              с.Озерки
О включении в муниципальную казну
муниципального имущества

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Озерского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, руководствуясь Положением  о муниципальной казне Озерского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района, утвержденным  решением Совета народных депутатов Озерского сельского поселения от 25.07.2013 г. № 123, на основании акта  приема- передачи ТОС «Свобода» администрация  Озерского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района

                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в муниципальную казну Озерского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области муниципальное имущество:
         1.1.  Объект представляет собой площадку размером 50х50 м  состоящую из:
- 5 скамеек размером 1200х400х300 металлический каркас, металлические ножки, сиденье из сосны – 17320 руб.00 коп.;

-игрового комплекса с баскетбольной башней и качелями размером 4750х3350х3400 металлические подпятники окрашенные порошковой
 краской, крыша комплекса, ограждения баскетбольный щит и сиденье качелей из фанеры, скат горки из стали – 132101 руб. 00 коп.;

-спортивного комплекса размером 3700х3600х2400 на деревянных столбах, подпятники и перекладины стальные окрашены порошковой краской – 56077 руб. 00 коп.;

- металлического ограждения размером 2000х600- 76 м  - 170430 руб.00 коп.;

- арки – входа размером 2080х80х3300, металл, порошковая окраска -27269 руб. 00коп.;

- инфощит - размером 1000х400х1800 металл, порошковая краска, окрашенная фанера – 11283 руб.;

- резиновая плитка толщиной 30 мм, 500х500, резиновая крошка, полиуретановый клей, красящий пигмент – 126900руб.00 коп.,
      На общую сумму 541 380(пятьсот сорок одна тысяча триста восемьдесят) рублей 00 копеек.
        2. Бухгалтерии администрации Озерского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района учесть в казне вышеуказанное муниципальное имущество и внести изменения в Единый реестр муниципальной собственности Озерского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава Озерского сельского поселения                               В.А.Загонов